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AQUATICS de Deportes

XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 24 Masc., 1500m Libre Infantil
15/02/2025 - 12:11 Resultados
Mejor Marca Nacional 15 15:35.80 VALLMITJANA BEHRENDT JUAN IRVINE 24/07/2024
Mejor Marca Nacional 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014

Puntos: AQUA 2024
Clasificacion AN Tiempo Ptos. WA
1. AMADO PEREZ Yerai 10 Andalucia 16:36.33 26,00 668

50m: 28.42 28.42 450m: 4:53.56 33.30 850m: 9:21.86 33.05 1250m: 13:50.29 33.25
100m: 59.49 31.07 500m: 5:27.85 34.29 900m: 9:55.61 33.75 1300m: 14:24.42 34.13
150m: 1:32.21 32.72 550m: 6:00.83 32.98 950m: 10:28.37 32.76  1350m: 14:58.06 33.64
200m: 2:06.23 34.02 600m: 6:34.77 33.94 1000m: 11:02.26 33.89 1400m: 15:31.76 33.70
250m:  2:39.27 33.04 650m: 7:08.24 33.47 1050m: 11:35.67 33.41 1450m: 16:04.22 32.46
300m: 3:13.17 33.90 700m: 7:41.98 33.74 1100m: 12:09.61 33.94 1500m: 16:36.33 32.11
350m: 3:46.22 33.05 750m: 8:15.03 33.05 1150m: 12:43.09 33.48
400m: 4:20.26 34.04 800m: 8:48.81 33.78 1200m: 13:17.04 33.95

2. SOBRIDO MOSCOSO Alain 10 Navarra 16:39.48 22,00 661

50m: 29.56 29.56 450m: 4:54.28 33.27 850m: 9:21.74 33.32 1250m: 13:51.27 33.68
100m: 1:02.08 32.52 500m: 5:27.86 33.58 900m: 9:55.52 33.78 1300m: 14:25.42 34.15
150m: 1:34.90 32.82 550m: 6:00.79 32.93 950m: 10:28.58 33.06 1350m: 14:59.30 33.88
200m:; 2:07.96 33.06 600m: 6:34.63 33.84 1000m: 11:02.45 33.87 1400m: 15:33.88 34.58
250m: 2:41.19 33.23 650m: 7:07.84 33.21 1050m: 11:36.15 33.70 1450m: 16:06.49 32.61
300m: 3:14.46 33.27 700m: 7:41.67 33.83 1100m: 12:10.16 34.01 1500m: 16:39.48 32.99
350m: 3:47.67 33.21 750m: 8:14.73 33.06 1150m: 12:43.74 33.58

400m: 4:21.01 33.34 800m: 8:48.42 33.69 1200m: 13:17.59 33.85

3. FUENTES MONTES Pablo 10 Canarias 17:08.62 19,00 607

50m: 30.18 30.18 450m: 5:03.67 34.69 850m: 9:38.54 34.52 1250m: 14:16.00 34.56
100m: 1:03.03 32.85 500m: 5:37.94 34.27 900m: 10:13.30 34.76 1300m: 14:51.00 35.00
150m: 1:37.55 34.52 550m: 6:12.12 34.18 950m: 10:47.74 34.44 1350m: 15:25.57 34.57
200m: 2:11.71 34.16 600m: 6:46.25 34.13 1000m: 11:22.42 34.68 1400m: 16:00.54 34.97
250m: 2:46.48 34.77 650m: 7:20.57 34.32 1050m: 11:56.99 3457 1450m: 16:34.89 34.35
300m: 3:20.60 34.12 700m: 7:54.90 34.33 1100m: 12:31.98 34.99 1500m: 17:08.62 33.73
350m: 3:54.95 34.35 750m: 8:29.32 34.42 1150m: 13:06.53 34.55

400m: 4:28.98 34.03 800m: 9:04.02 34.70 1200m: 13:41.44 34.91

4. MARTINEZ LOPEZ Marco 11  Regi6n de Murcia 17:11.74 17,00 601

50m: 31.38 31.38 450m: 5:06.15 34.27 850m: 9:43.35 34.80 1250m: 14:22.00 34.68
100m: 1:05.40 34.02 500m: 5:40.52 34.37 900m: 10:18.05 34.70 1300m: 14:57.05 35.05
150m: 1:39.75 34.35 550m: 6:15.16 34.64 950m: 10:52.47 34.42 1350m: 15:31.45 34.40
200m: 2:14.06 34.31 600m: 6:49.96 34.80 1000m: 11:27.36 34.89 1400m: 16:05.96 34.51
250m: 2:48.32 34.26 650m: 7:24.51 34,55 1050m: 12:02.07 34.71 1450m: 16:39.39 33.43
300m: 3:22.81 34.49 700m: 7:58.81 34.30 1100m: 12:37.16 35.09 1500m: 17:11.74 32.35
350m: 3:57.41 34.60 750m: 8:34.11 35.30 1150m: 13:11.90 34.74

400m: 4:31.88 34.47 800m: 9:08.55 34.44 1200m: 13:47.32 35.42

5. DORADO TOMAS Pablo 10 Catalufia 17:12.19 16,00 600

50m: 29.97 29.97 450m: 5:04.49 34.56 850m: 9:43.32 35.36 1250m: 14:22.18 34.63
100m: 1:02.97 33.00 500m: 5:39.06 34.57 900m: 10:17.90 34.58 1300m: 14:56.82 34.64
150m: 1:36.90 33.93 550m: 6:14.03 34.97 950m: 10:52.96 35.06 1350m: 15:32.07 35.25
200m: 2:11.17 34.27 600m: 6:48.64 34.61 1000m: 11:27.68 34.72 1400m: 16:06.30 34.23
250m: 2:45.84 34.67 650m: 7:23.38 34.74 1050m: 12:02.91 35.23  1450m: 16:39.97 33.67
300m: 3:20.39 34.55 700m: 7:57.85 34.47 1100m: 12:37.48 34.57 1500m: 17:12.19 32.22
350m: 3:54.99 34.60 750m: 8:33.34 35.49 1150m: 13:12.55 35.07

400m: 4:29.93 34.94 800m: 9:07.96 34.62 1200m: 13:47.55 35.00
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XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 24, Masc., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
6. PACHON HERRERA Jesus 10  Andalucia 17:16.56 - 593
50m: 30.53 30.53 450m: 5:02.86 34.82 850m: 9:41.78 35.46 1250m: 14:22.31 34.75
100m: 1:03.04 32.51 500m: 5:38.06 35.20 900m: 10:16.36 3458 1300m: 14:57.17 34.86
150m: 1:36.27 33.23 550m: 6:12.69 34.63 950m: 10:51.43 35.07 1350m: 15:31.91 34.74
200m: 2:10.25 33.98 600m: 6:47.28 34.59 1000m: 11:26.69 35.26 1400m: 16:06.84 34.93
250m: 2:44.58 34.33 650m: 7:21.96 34.68 1050m: 12:00.77 34.08 1450m: 16:41.32 34.48
300m: 3:18.77 34.19 700m: 7:56.47 3451 1100m: 12:35.92 35.15 1500m: 17:16.56 35.24
350m: 3:53.26 34.49 750m: 8:30.98 34.51 1150m: 13:11.83 35.91
400m: 4:28.04 34.78 800m: 9:06.32 35.34 1200m: 13:47.56 35.73
7. MARTIN MARTIN Leo 11 Madrid 17:23.93 15,00 580
50m: 30.23 30.23 450m: 5:08.77 35.09 850m: 9:50.02 35.45 1250m: 14:31.75 34.96
100m: 1:04.00 33.77 500m: 5:43.77 35.00 900m: 10:25.12 35.10 1300m: 15:07.00 35.25
150m: 1:38.63 34.63 550m: 6:18.67 34.90 950m: 11:00.12 35.00 1350m: 15:41.88 34.88
200m:; 2:13.34 34.71 600m: 6:53.65 34.98 1000m: 11:35.38 35.26  1400m: 16:16.93 35.05
250m: 2:48.38 35.04 650m: 7:29.00 35.35 1050m: 12:10.83 35.45 1450m: 16:51.56 34.63
300m: 3:23.72 35.34 700m: 8:04.26 35.26 1100m: 12:46.18 35.35 1500m: 17:23.93 32.37
350m: 3:58.58 34.86 750m: 8:39.51 35.25 1150m: 13:21.47 35.29
400m: 4:33.68 35.10 800m: 9:14.57 35.06 1200m: 13:56.79 35.32
8. BARRANQUERO RUIZ Alex 10 Comunidad Valenciana 17:32.31 14,00 567
50m: 30.02 30.02 450m: 5:06.39 35.08 850m: 9:50.00 35,56 1250m: 14:37.43 35.70
100m: 1:03.14 33.12 500m: 5:41.40 35.01 900m: 10:25.95 35.95 1300m: 15:13.29 35.86
150m: 1:37.13 33.99 550m: 6:16.98 35.58 950m: 11:01.73 35.78 1350m: 15:48.73 35.44
200m:; 2:11.89 34.76 600m: 6:52.24 35.26 1000m: 11:37.57 35.84 1400m: 16:23.35 34.62
250m: 2:46.65 34.76 650m: 7:27.81 35.57 1050m: 12:13.76 36.19 1450m: 16:58.09 34.74
300m: 3:21.68 35.03 700m: 8:03.26 35.45 1100m: 12:49.98 36.22 1500m: 17:32.31 34.22
350m: 3:56.53 34.85 750m: 8:38.90 35.64 1150m: 13:25.92 35.94
400m: 4:31.31 34.78 800m: 9:14.44 35.54 1200m: 14:01.73 35.81
9. GIL GRANDE Oiriol 10 Catalufia 17:38.74 - 556
50m; 30.90 30.90 450m: 5:12.34 35.73 850m: 9:57.97 35.67 1250m: 14:46.45 36.09
100m: 1:04.45 33.55 500m: 5:48.03 35.69 900m: 10:33.87 35.90 1300m: 15:22.75 36.30
150m: 1:39.23 34.78 550m: 6:23.69 35.66 950m: 11:09.85 35.98 1350m: 15:57.54 34.79
200m: 2:14.42 35.19 600m: 6:59.41 35.72 1000m: 11:45.99 36.14 1400m: 16:32.68 35.14
250m: 2:49.90 35.48 650m: 7:34.85 35.44 1050m: 12:21.68 35.69 1450m: 17:05.49 32.81
300m: 3:25.16 35.26 700m: 8:10.84 35.99 1100m: 12:58.00 36.32 1500m: 17:38.74 33.25
350m: 4:00.67 35.51 750m: 8:46.51 35.67 1150m: 13:34.06 36.06
400m: 4:36.61 35.94 800m: 9:22.30 35.79 1200m: 14:10.36 36.30
10. COCERA CORDON Unai 11  Canarias 17:46.59 - 544
50m: 30.87 30.87 450m: 5:15.99 36.01 850m: 10:01.44 36.00 1250m: 14:50.08 35.85
100m: 1:05.36 34.49 500m: 5:51.86 35.87 900m: 10:37.58 36.14 1300m: 15:25.94 35.86
150m: 1:40.99 35.63 550m: 6:27.85 35.99 950m: 11:14.11 36.53 1350m: 16:01.85 35.91
200m: 2:16.75 35.76 600m: 7:03.41 35.56 1000m: 11:50.78 36.67 1400m: 16:37.38 35.53
250m: 2:52.07 35.32 650m: 7:37.95 34.54 1050m: 12:27.40 36.62 1450m: 17:12.22 34.84
300m: 3:27.79 35.72 700m: 8:13.55 35.60 1100m: 13:03.33 35.93 1500m: 17:46.59 34.37
350m: 4:03.50 35.71 750m: 8:49.44 35.89 1150m: 13:38.69 35.36
400m: 4:39.98 36.48 800m: 9:25.44 36.00 1200m: 14:14.23 35.54
11. VILLADA PEREZ Alberto 11  Regioén de Murcia 17:50.16 - 539
50m: 32.17 32.17 450m: 5:18.21 36.21 850m: 10:05.54 35.88 1250m: 14:52.89 36.12
100m: 1:07.32 35.15 500m: 5:54.25 36.04 900m: 10:41.49 35.95 1300m: 15:28.63 35.74
150m: 1:42.84 35.52 550m: 6:29.77 35.52 950m: 11:17.79 36.30 1350m: 16:04.29 35.66
200m: 2:18.68 35.84 600m: 7:05.55 35.78 1000m: 11:53.47 35.68 1400m: 16:39.56 35.27
250m: 2:54.26 35.58 650m: 7:41.86 36.31 1050m: 12:29.45 35.98 1450m: 17:14.99 35.43
300m: 3:30.09 35.83 700m: 8:17.95 36.09 1100m: 13:05.16 35.71 1500m: 17:50.16 35.17
350m: 4:05.98 35.89 750m: 8:53.88 35.93 1150m: 13:40.90 35.74
400m: 4:42.00 36.02 800m: 9:29.66 35.78 1200m: 14:16.77 35.87
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XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 24, Masc., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
12. SUAREZ MARTINEZ Pedro 10 Galicia 17:55.37 13,00 531
50m: 32.38 32.38 450m: 5:16.69 35.55 850m: 10:07.64 37.46  1250m: 14:57.44 36.27
100m: 1:07.25 34.87 500m: 5:52.49 35.80 900m: 10:44.29 36.65 1300m: 15:34.16 36.72
150m: 1:42.61 35.36 550m: 6:28.37 35.88 950m: 11:22.06 37.77 1350m: 16:09.61 35.45
200m: 2:18.78 36.17 600m: 7:04.11 35.74 1000m: 11:59.81 37.75 1400m: 16:46.40 36.79
250m: 2:53.81 35.03 650m: 7:40.47 36.36 1050m: 12:34.18 34.37 1450m: 17:20.95 34.55
300m: 3:29.50 35.69 700m: 8:17.07 36.60 1100m: 13:09.52 35.34 1500m: 17:55.37 34.42
350m: 4:04.94 35.44 750m: 8:53.25 36.18 1150m: 13:45.13 35.61
400m: 4:41.14 36.20 800m: 9:30.18 36.93 1200m: 14:21.17 36.04
13. MUNOZ JUBERA Alvaro 10 LaRiogja 17:56.89 12,00 529
50m: 32.18 32.18 450m: 5:20.62 36.37 850m: 10:11.88 36.42 1250m: 14:59.11 36.19
100m: 1:07.29 35.11 500m: 5:57.13 36.51 900m: 10:47.89 36.01 1300m: 15:35.18 36.07
150m: 1:43.16 35.87 550m: 6:33.75 36.62 950m: 11:23.61 35.72 1350m: 16:11.61 36.43
200m: 2:19.28 36.12 600m: 7:10.10 36.35 1000m: 11:59.61 36.00 1400m: 16:47.52 35.91
250m: 2:55.25 35.97 650m: 7:46.52 36.42 1050m: 12:35.35 35.74 1450m: 17:23.12 35.60
300m: 3:31.29 36.04 700m: 8:22.84 36.32 1100m: 13:11.22 35.87 1500m: 17:56.89 33.77
350m: 4:07.74 36.45 750m: 8:58.99 36.15 1150m: 13:47.25 36.03
400m: 4:44.25 36.51 800m: 9:35.46 36.47 1200m: 14:22.92 35.67
14. GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO Angll  Castilla La Mancha 17:59.05 11,00 525
50m: 31.91 31.91 450m: 5:22.90 36.53 850m: 10:14.99 36.38 1250m: 15:03.52 35.83
100m: 1:07.77 35.86 500m: 5:59.41 36.51 900m: 10:51.15 36.16 1300m: 15:39.51 35.99
150m: 1:44.16 36.39 550m: 6:36.14 36.73 950m: 11:27.62 36.47 1350m: 16:15.41 35.90
200m: 2:20.58 36.42 600m: 7:12.78 36.64 1000m: 12:03.64 36.02 1400m: 16:50.78 35.37
250m: 2:57.30 36.72 650m: 7:49.22 36.44 1050m: 12:39.71 36.07 1450m: 17:25.93 35.15
300m: 3:33.72 36.42 700m: 8:25.51 36.29 1100m: 13:15.49 35.78 1500m: 17:59.05 33.12
350m: 4:10.24 36.52 750m: 9:02.10 36.59 1150m: 13:51.65 36.16
400m: 4:46.37 36.13 800m: 9:38.61 36.51 1200m: 14:27.69 36.04
15. BARRIENDOS ZAMORA Saul 10  Aragoén 18:02.47 10,00 520
50m: 32.57 32.57 450m: 5:22.20 36.08 850m: 10:13.60 36.18 1250m: 15:04.72 36.22
100m: 1:07.89 35.32 500m: 5:58.89 36.69 900m: 10:50.34 36.74 1300m: 15:41.26 36.54
150m: 1:43.57 35.68 550m: 6:35.05 36.16 950m: 11:26.43 36.09 1350m: 16:17.74 36.48
200m: 2:20.22 36.65 600m: 7:11.87 36.82 1000m: 12:03.07 36.64 1400m: 16:53.87 36.13
250m: 2:56.70 36.48 650m: 7:47.97 36.10 1050m: 12:39.10 36.03 1450m: 17:28.86 34.99
300m: 3:32.93 36.23 700m: 8:24.92 36.95 1100m: 13:15.80 36.70 1500m: 18:02.47 33.61
350m: 4:09.57 36.64 750m: 9:00.80 35.88 1150m: 13:51.85 36.05
400m: 4:46.12 36.55 800m: 9:37.42 36.62 1200m: 14:28.50 36.65
16. CERRO VILLANUEVA Pablo 10 Euskadi 18:10.37 9,00 509
50m: 32.47 32.47 450m: 5:21.74 36.13 850m: 10:12.92 36.60 1250m: 15:06.90 37.12
100m: 1:08.28 35.81 500m: 5:58.00 36.26 900m: 10:49.41 36.49 1300m: 15:43.75 36.85
150m: 1:45.50 37.22 550m: 6:34.28 36.28 950m: 11:26.02 36.61 1350m: 16:20.73 36.98
200m: 2:21.59 36.09 600m: 7:10.56 36.28 1000m: 12:02.51 36.49 1400m: 16:57.73 37.00
250m: 2:57.51 35.92 650m: 7:47.02 36.46 1050m: 12:39.28 36.77 1450m: 17:34.79 37.06
300m: 3:33.71 36.20 700m: 8:23.40 36.38 1100m: 13:15.91 36.63 1500m: 18:10.37 35.58
350m: 4:09.61 35.90 750m: 8:59.74 36.34 1150m: 13:53.11 37.20
400m: 4:45.61 36.00 800m: 9:36.32 36.58 1200m: 14:29.78 36.67
17. TORRES VEGA Pau 10 Islas Baleares 18:11.31 8,00 508
50m: 31.41 31.41 450m: 5:21.06 36.37 850m: 10:15.10 36.97 1250m: 15:09.74 37.28
100m: 1:06.39 34.98 500m: 5:57.43 36.37 900m: 10:51.79 36.69 1300m: 15:46.74 37.00
150m: 1:42.58 36.19 550m: 6:34.61 37.18 950m: 11:28.61 36.82 1350m: 16:23.90 37.16
200m: 2:19.13 36.55 600m: 7:11.30 36.69 1000m: 12:05.37 36.76  1400m: 17:00.89 36.99
250m: 2:55.84 36.71 650m: 7:48.39 37.09 1050m: 12:42.33 36.96 1450m: 17:36.68 35.79
300m: 3:32.21 36.37 700m: 8:25.02 36.63 1100m: 13:18.79 36.46 1500m: 18:11.31 34.63
350m: 4:08.31 36.10 750m: 9:01.80 36.78 1150m: 13:55.94 37.15
400m: 4:44.69 36.38 800m: 9:38.13 36.33 1200m: 14:32.46 36.52
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XIIl Cto. de Espafia por Federaciones Autonémicas - Junior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 24, Masc., 1500m Libre, Infantil

Clasificacién AN Tiempo Ptos. WA
18. RODRIGUEZ BLANCO David 10 Castillay Ledn 18:14.83 7,00 503
50m: 32.23 32.23 450m: 5:21.65 35.90 850m: 10:15.54 36.95 1250m: 15:10.90 36.71
100m: 1:07.22 34.99 500m: 5:58.70 37.05 900m: 10:52.40 36.86 1300m: 15:48.57 37.67
150m: 1:43.46 36.24 550m: 6:35.44 36.74 950m: 11:29.18 36.78 1350m: 16:25.62 37.05
200m: 2:20.08 36.62 600m: 7:12.46 37.02 1000m: 12:06.28 37.10 1400m: 17:02.77 37.15
250m: 2:56.35 36.27 650m: 7:48.64 36.18 1050m: 12:43.04 36.76  1450m: 17:38.83 36.06
300m: 3:32.93 36.58 700m: 8:25.22 36.58 1100m: 13:20.34 37.30 1500m: 18:14.83 36.00
350m: 4:09.48 36.55 750m: 9:02.09 36.87 1150m: 13:57.14 36.80
400m: 4:45.75 36.27 800m: 9:38.59 36.50 1200m: 14:34.19 37.05
19. CASAL CANCELA Carlos 10 Galicia 18:15.82 - 502
50m: 33.44 33.44 450m: 5:23.47 36.66 850m: 10:14.74 36.67 1250m: 15:11.63 37.39
100m: 1:09.59 36.15 500m: 5:59.68 36.21 900m: 10:51.32 36.58 1300m: 15:49.34 37.71
150m: 1:45.72 36.13 550m: 6:36.41 36.73 950m: 11:28.60 37.28 1350m: 16:26.13 36.79
200m:; 2:22.02 36.30 600m: 7:12.33 35.92 1000m: 12:05.66 37.06 1400m: 17:03.43 37.30
250m: 2:58.30 36.28 650m: 7:48.73 36.40 1050m: 12:42.56 36.90 1450m: 17:39.88 36.45
300m: 3:34.26 35.96 700m: 8:25.15 36.42 1100m: 13:19.49 36.93 1500m: 18:15.82 35.94
350m: 4:10.64 36.38 750m: 9:01.67 36.52 1150m: 13:56.88 37.39
400m: 4:46.81 36.17 800m: 9:38.07 36.40 1200m: 14:34.24 37.36
20. COLOM CARRERES Xavier 11 Islas Baleares 18:21.55 - 494
50m: 32.28 32.28 450m: 5:28.55 37.21 850m: 10:22.98 36.76  1250m: 15:19.08 37.01
100m: 1:08.55 36.27 500m: 6:05.44 36.89 900m: 10:59.82 36.84 1300m: 15:55.96 36.88
150m: 1:45.60 37.05 550m: 6:42.03 36.59 950m: 11:36.77 36.95 1350m: 16:32.56 36.60
200m:; 2:22.77 37.17 600m: 7:19.06 37.03 1000m: 12:13.64 36.87 1400m: 17:08.86 36.30
250m: 3:00.11 37.34 650m: 7:55.57 36.51 1050m: 12:50.51 36.87 1450m: 17:45.56 36.70
300m: 3:37.73 37.62 700m: 8:32.48 36.91 1100m: 13:27.85 37.34 1500m: 18:21.55 35.99
350m: 4:14.65 36.92 750m: 9:09.26 36.78 1150m: 14:04.73 36.88
400m: 4:51.34 36.69 800m: 9:46.22 36.96 1200m: 14:42.07 37.34
21. GONZALEZ DIAZ Diego 10  Asturias 18:37.08 6,00 474
50m: 31.57 31.57 450m: 5:29.26 37.28 850m: 10:28.00 37.24 1250m: 15:32.07 37.73
100m: 1:08.13 36.56 500m: 6:06.93 37.67 900m: 11:06.16 38.16 1300m: 16:10.14 38.07
150m: 1:44.62 36.49 550m: 6:43.61 36.68 950m: 11:44.14 37.98 1350m: 16:47.51 37.37
200m: 2:21.64 37.02 600m: 7:20.98 37.37 1000m: 12:22.24 38.10 1400m: 17:25.14 37.63
250m: 2:58.79 37.15 650m: 7:58.24 37.26 1050m: 13:00.20 37.96 1450m: 18:01.90 36.76
300m: 3:36.30 37.51 700m: 8:35.58 37.34 1100m: 13:38.47 38.27 1500m: 18:37.08 35.18
350m: 4:13.80 37.50 750m: 9:12.93 37.35 1150m: 14:16.67 38.20
400m: 4:51.98 38.18 800m: 9:50.76 37.83 1200m: 14:54.34 37.67
22. PLAVNIK GARCIA Daniel 10 Extremadura 18:39.50 5,00 470
50m: 33.42 33.42 450m: 5:31.42 37.23 850m: 10:34.37 38.05 1250m: 15:36.26 37.15
100m: 1:10.36 36.94 500m: 6:09.20 37.78 900m: 11:12.61 38.24 1300m: 16:14.26 38.00
150m: 1:47.27 36.91 550m: 6:46.29 37.09 950m: 11:49.92 37.31 1350m: 16:51.48 37.22
200m: 2:24.81 37.54 600m: 7:24.70 38.41 1000m: 12:28.03 38.11 1400m: 17:28.42 36.94
250m: 3:02.08 37.27 650m: 8:02.28 37.58 1050m: 13:05.37 37.34 1450m: 18:04.17 35.75
300m: 3:39.56 37.48 700m: 8:40.89 38.61 1100m: 13:43.49 38.12 1500m: 18:39.50 35.33
350m: 4:16.83 37.27 750m: 9:18.32 37.43 1150m: 14:21.07 37.58
400m: 4:54.19 37.36 800m: 9:56.32 38.00 1200m: 14:59.11 38.04
23. SANTAMARIA ANDRES Manuel 10 Cantabria 18:42.64 4,00 467
50m: 32.44 32.44 450m: 5:31.87 38.24 850m: 10:36.16 37.15 1250m: 15:38.22 37.18
100m: 1:08.46 36.02 500m: 6:09.98 38.11 900m: 11:13.60 37.44 1300m: 16:15.75 37.53
150m: 1:45.04 36.58 550m: 6:47.30 37.32 950m: 11:50.99 37.39 1350m: 16:53.24 37.49
200m: 2:22.59 37.55 600m: 7:25.80 38.50 1000m: 12:28.81 37.82  1400m: 17:30.48 37.24
250m: 3:00.09 37.50 650m: 8:03.92 38.12 1050m: 13:06.91 38.10 1450m: 18:07.90 37.42
300m: 3:38.07 37.98 700m: 8:42.72 38.80 1100m: 13:45.48 38.57 1500m: 18:42.64 34.74
350m: 4:15.68 37.61 750m: 9:20.85 38.13 1150m: 14:23.22 37.74
400m: 4:53.63 37.95 800m: 9:59.01 38.16 1200m: 15:01.04 37.82
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